
 

UCHWA£A  NR III/22/2006 

RADY GMINY WOLBÓRZ 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie ustalenia najni¿szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 

tabeli miesiêcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz warto�ci jednego punktu  

dla pracowników samorz¹dowych zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych Gminy Wolbórz 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; 
Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457;                
z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337) oraz Rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia                         

2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz¹dowych zatrudnionych               

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz¹du terytorialnego (Dz. U. z 2005 Nr 146                  
poz. 1222; Nr 160 poz. 1343; z 2006 Nr  38 poz. 261)  

 

Rada Gminy Wolbórz uchwala, co nastêpuje: 
 
§ 1.  Ustala siê najni¿sze wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabeli  

miesiêcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 742,00 zù. brutto (sùownie: 

siedemset czterdzie�ci dwa  zùote) dla pracowników samorz¹dowych zatrudnionych                      

w jednostkach organizacyjnych Gminy Wolbórz.  
 
§2.  Akceptuje siê zaproponowan¹ przez pracodawców � gminne jednostki organizacyjne 

warto�ã jednego punktu w zùotych (brutto) w wysoko�ci 4,12 zù. (sùownie cztery zùote 

12/100) 
 
§3.  Traci moc uchwaùa Nr XXXVI /198/2005 Rady Gminy Wolbórz z dnia 7 grudnia 2005  r.            

w sprawie ustalenia najni¿szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
tabeli miesiêcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz warto�ci jednego punktu                        

dla pracowników samorz¹dowych, zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Wolbórz. 
 
§4.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy oraz kierownikom gminnych jednostek -

organizacyjnych. 
 
§5.  Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2007 r.  
 

                                              
 

id4156593 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


